
※ 2021-1 지도교수 선정 내역

2021-21525 김혜원

2021-27835 김혜원

2021-22129 김혜원

2021-27750 정재원

2021-32126 정재원

2021-33594 정재원

2021-23251 채선미

2021-28112 방경숙

2021-29140 방경숙

석박사통합 2021-23673 채선미

박사 2021-31524 채선미

2021-20166 김성재

2021-21066 최희승

2021-22895 김성재

2021-23532 황보영

2021-23718 황보영

2021-29609 최희승

석박사통합 2021-29611 황보영

2021-30810 최희승

2021-39333 최희승

지도교수선정내역과정 전공 학번세부전공

석사

석박사통합

박사

모아.정신간호학전공

석사

석사

박사

모성간호학

아동간호학

정신간호학



※ 2021-1 지도교수 선정 내역

지도교수선정내역과정 전공 학번세부전공

2021-20017 탁성희

2021-20825 탁성희

2021-21682 박연환

2021-22238 탁성희

2021-23193 이경숙

2021-23207 강자현

2021-23694 강자현

2021-23785 박연환

2021-24835 고진강

2021-25480 장선주

2021-26194 서은영

2021-26920 서은영

2021-27135 장선주

2021-27266 고진강

2021-27548 고진강

2021-28646 최스미

2021-28901 장선주

2021-29857 이경숙

2021-29985 강자현

2021-20368 박연환

2021-22482 서은영

2021-28199 이경숙

2021-30407 최스미

2021-30598 이경숙

2021-30610 서은영

2021-32717 박연환

2021-34084 장선주

2021-34134 탁성희

2021-36916 강자현

2021-37110 최스미

2021-38829 고진강

성인간호학전공

석사

석박사통합

박사

성인간호학



※ 2021-1 지도교수 선정 내역

지도교수선정내역과정 전공 학번세부전공

2021-21834 김진현

2021-21911 이남주

2021-26960 이남주

2021-29889 이남주

2021-21626 이남주

2021-23164 김진현

2021-23477 이남주

2021-27422 조성현

2021-27804 조성현

2021-34798 김진현

2021-37277 조성현

2021-22756 김현의

2021-27559 김현의

2021-34057 김현의

2021-38972 김현의

석사 2021-27969 허익수

2021-37981 허익수

2021-39899 허익수

2021-22379 윤주영

2021-22806 우경미

2021-24087 윤주영

2021-24457 우경미

2021-20660 우경미

2021-24934 윤주영

2021-25979 윤주영

2021-26522 우경미

지역사회간호.간호시스템전공

간호관리학

보건간호통계학
박사

지역사회간호학

석사

석박사통합

석사

석박사통합

박사

간호정보학

석사

박사


