## ※ 2021-1 지도교수 선정 내역

과정	전공	세부전공	학번	지도교수선정내역
모아.정신간호학전공	모성간호학	석사	2021-21525	김혜원
			2021-27835	김혜원
		석박사통합	2021-22129	김혜원
			2021-27750	정재원
		박사	2021-32126	정재원
			2021-33594	정재원
	아동간호학	석사	2021-23251	채선미
			2021-28112	방경숙
			2021-29140	방경숙
		석박사통합	2021-23673	채선미
14.000x400		박사	2021-31524	채선미
	정신간호학	석사	2021-20166	김성재
			2021-21066	최희승
			2021-22895	김성재
			2021-23532	황보영
			2021-23718	황보영
			2021-29609	최희승
		석박사통합	2021-29611	황보영
		박사	2021-30810	최희승
			2021-39333	최희승

## ※ 2021-1 지도교수 선정 내역

과정	전공	세부전공	학번	지도교수선정내역
		석사	2021-20017	탁성희
			2021-20825	탁성희
			2021-21682	박연환
			2021-22238	탁성희
			2021-23193	이경숙
			2021-23207	강자현
			2021-23694	강자현
			2021-23785	박연환
			2021-24835	고진강
			2021-25480	장선주
			2021-26194	서은영
			2021-26920	서은영
			2021-27135	장선주
			2021-27266	고진강
성인간호학전공	성인간호학		2021-27548	고진강
			2021-28646	최스미
			2021-28901	장선주
			2021-29857	이경숙
			2021-29985	강자현
		석박사통합	2021-20368	박연환
			2021-22482	서은영
			2021-28199	이경숙
		박사	2021-30407	최스미
			2021-30598	이경숙
			2021-30610	서은영
			2021-32717	박연환
			2021-34084	장선주
			2021-34134	탁성희
			2021-36916	강자현
			2021-37110	최스미
			2021-38829	고진강

## ※ 2021-1 지도교수 선정 내역

과정	전공	세부전공	학번	지도교수선정내역
	간호관리학	석사	2021-21834	김진현
			2021-21911	이남주
			2021-26960	이남주
			2021-29889	이남주
		석박사통합	2021-21626	이남주
			2021-23164	김진현
			2021-23477	이남주
			2021-27422	조성현
			2021-27804	조성현
		박사	2021-34798	김진현
		71.1	2021-37277	조성현
지역사회간호.간호시스템전공	간호정보학	석사	2021-22756	김현의
			2021-27559	김현의
		박사	2021-34057	김현의
			2021-38972	김현의
	보건간호통계학	석사	2021-27969	허익수
		박사	2021-37981	허익수
			2021-39899	허익수
	지역사회간호학	석사	2021-22379	윤주영
			2021-22806	우경미
			2021-24087	윤주영
			2021-24457	우경미
		석박사통합	2021-20660	우경미
			2021-24934	윤주영
			2021-25979	윤주영
			2021-26522	우경미